oferentes, cumplió con los requisitos técnicos establecidos y que, en consecuencia, debía

ser evaluada la oferta económica siguiente:

•  Caribbean Xam, SRL., provista con Registro Nacional de Contribuyente (RNC)

núm. 1 -30-61826-7, por un monto de un millón cuatrocientos mil Pesos con 00/100

(RD$ 1,400,000.00), con un cargo por servicio de 0% y 6% de descuento en boletos

aéreos.

•  Rosario & Pichardo, SRL., provista con Registro Nacional de Contribuyente

(RNC) núm. 1-01-52651-3 por un monto de un millón cuatrocientos mil Pesos

con 00/100 (RD$1,400.000.00), con un cargo por servicio de 0% y un 8% de

descuento del valor de los boletos aéreos.

• Agencia de Viajes Milena tours, SRL., provista con Registro Nacional de

Contribuyente (RNC) núm. 1-01-54911-4, por un monto de un millón cuatrocientos

mil Pesos con 00/100 (RD$ 1,400,000.00), con una tasa de cargo por servicio de un

0% y un 3% de descuento en los boletos aéreos.

Cumplida esta formalidad, los miembros del Comité actuante, después de verificar y analizar la

evaluación de las propuestas de las empresas oferentes, así como, el cuadro comparativo, adjunto